

## Pachet piese si accesorii auto

I.D.: 62034115

Data publicarii 13.10.21 Coduri CPV 34330000-9

Pretul estimativ: 1.966,39 RON - 1.966,39 RON

Descriere: 1 VAL575548 LAMA STERGATOR 480MM 1X12.61=12.61 2 (VAL575555) VAL575555 LAMA STERGATOR 1X12.61=12.61 3 YT-0825 CHEIE FILTRU ULEI CU BANDA 100-200MM 1X67.23=67.23 4 (0602940) DIVINOL LITHOGREASE 2B 300 2X16.81=33.61 5 (WK820/16) WK820/16 FILTRU COMBUSTIBIL 1X159.66=159.66 6 (BPR7HS-10) BPR7HS-10 BUJIE SCANTEIE BUC 1X13.45=13.45 7 (B9ES) B9ES BUJIE APRINDERE NGK BUC 1X10.08=10.08 8 (168) 168 SET PAPUCI AUTO/PUNGA 1X6.72=6.72 9 9893 SPRAY PENTRU CONTACTE ELECTRICE 450ML 2X15.97=31.93 10 (VAL575550) VAL575550 LAMA STERGATOR 1X13.45=13.45 111131008213 SET BURDUF PLANETARA SPRE ROATA BUC 1X21.01=21.01 12 BBR62012RS RULMENT 6201 MICALTERNATOR D1310 BUC 1X5.04=5.04 13 (SWF116119) SWF116119 STERGATOR BUC 1X18.49=18.49 14 (CNH-B115) CNH-B115 AMORTIZOR GEAM BUC 2X390.76=781.51 15 (YT2522) YATO EXTRACTOR RULMENTI 3 BRATE 1X180.67=180.67 16 UTB101.65.108 PUNTE DIODE 12V MV RA BUC 1X36.13=36.13 17 (CA301) CLAXON 3 PIPE 24V/12V/CA301 1X68.91=68.91 18 SILICON ANTRACIT-50+ 300C 70ML-VICTOR REINZ 3X19.33=57.98 19 NLX580K1SZT BEC W21/5W/ 1BUC BUC 2X1.68=3.36 20 LAMPA ROTUNDA SPATE STANGA U-650&ARO UTBSPSN-140 1X19.33=19.33 21 00890108711 CURATITOR FRANE XXL 750ML 2X13.45 26.89 22 (82123) 82123 LUBRIF PERF RIDIC SPRAY 500ML BUC 1X17.65=17.65 23148370 ULEI MOTOR MOBIL DELVAC15W40 4L CATERPILLAR A3/B4 TAXA ULEIINCLUSA 1X90.76=90.76 24 (713610020) 713610020 KIT RULMENTI ROATA 2X92.44=184.87 25 (81-18304-50) SIMERING 2X46.22=92.44